





# Nákupní seznam

iSell č.: 1124215047

**IKEA kontakt**+420234567890  
ikea.info.cz@ikea.com**Přehled zboží**

Mn.	Popis:	Č. výr.	Hmotnost (kg)	Cena	Celk. cena
19	 <b>Martin židle</b>	<b>092.195.27</b>		<b>549,00</b>	<b>10 431,00</b>
19	MARTIN N sedak černá	003.516.63	2,9/54,3	349,00	6 631,00
19	MARTIN ram zidle černá	403.542.21	1,7/32,3	200,00	3 800,00
3	 <b>Flintan/Nominell kancelářská židle s područkami</b>	<b>292.081.94</b>		<b>2 290,00</b>	<b>6 870,00</b>
3	NOMINELL podr černá	902.002.69	2,0/6,1	500,00	1 500,00
3	FLINTAN kancel.žid VISSLE černá	203.368.41	14,3/42,9	1 790,00	5 370,00
3	 <b>Linnmon/Alex stůl bílá vz. bíle moř. dub/bílá</b>	<b>892.175.05</b>		<b>2 449,00</b>	<b>7 347,00</b>
3	LINNMON stl.des 150x75 bílá/vz. bíle moř. dub	203.537.41	9,4/28,4	599,00	1 797,00
3	ALEX N zasuv.díl 36x70 bílá	101.928.24	24,8/74,6	1 690,00	5 070,00
6	ADILS noha bílá	902.179.72	0,8/5,0	80,00	480,00
1	 <b>TÄRENDÖ stl 110x67 černá</b>	<b>990.004.83</b>		<b>699,00</b>	<b>699,00</b>
1	TÄRENDÖ stl.des 110x67 černá	302.422.91	8,9/8,9	269,00	269,00
1	TÄRENDÖ podnozi 110x67 černá	702.450.42	7,7/7,7	430,00	430,00
<b>PLATSA ShoppingBag</b>					
3	LÄTTHET noha 11 bílá/dřevo	103.955.91	1,4/4,1	350,00	1 050,00
3	FONNES celo z 80x20 bílá	103.859.26	2,0/5,9	150,00	450,00
9	HJÄLPA pol. 80x55 bílá	403.311.64	3,0/27,4	200,00	1 800,00
18	HJÄLPA stand. panty 1ks	603.312.00	0,1/1,6	25,00	450,00
3	PLATSA ram 80x55x180 bílá	703.309.45	25,0/75,0	1 200,00	3 600,00
2	FONNES dvr 40x120 bílá	603.310.59	5,7/11,4	250,00	500,00
4	FONNES dvr 40x180 bílá	003.310.57	8,4/33,6	300,00	1 200,00
5	BAGGANÄS uchytka 21 mm nerezavějící ocel 2ks	903.384.22	0,1/0,4	79,00	395,00
3	HJÄLPA zas.bez cela 80x55 bílá	003.309.82	4,5/13,4	400,00	1 200,00
					<b>10 645,00</b>
<b>PLATSA ShoppingBag</b>					
3	HJÄLPA vys.kol./kose 55 bílá 2ks	103.311.94	0,4/1,3	100,00	300,00
3	LÄTTHET noha 11 bílá/dřevo	103.955.91	1,4/4,1	350,00	1 050,00
9	HJÄLPA pol. 80x55 bílá	403.311.64	3,0/27,4	200,00	1 800,00
30	HJÄLPA stand. panty 1ks	603.312.00	0,1/2,7	25,00	750,00
3	PLATSA ram 80x55x180 bílá	703.309.45	25,0/75,0	1 200,00	3 600,00
3	PLATSA ram 80x55x60 bílá	703.309.69	12,1/36,3	700,00	2 100,00
6	FONNES dvr 40x60 bílá	203.310.61	3,2/19,0	200,00	1 200,00
3	HJÄLPA drat.kos 80x55 bílá	703.311.86	1,7/5,1	200,00	600,00
6	FONNES dvr 40x180 bílá	003.310.57	8,4/50,4	300,00	1 800,00
6	BAGGANÄS uchytka 21 mm nerezavějící ocel 2ks	903.384.22	0,1/0,4	79,00	474,00
3	HJÄLPA sat.tyc 80x55 bílá	003.312.03	0,4/1,3	70,00	210,00
					<b>13 884,00</b>

 Zboží lze zakoupit i na [www.ikea.cz](http://www.ikea.cz). Vaše IKEA.**Různé****Nákres**

Použijte tento kód k opětovnému otevření vašich návrhů v plánovačích nebo na kiosku v obchodním domě:

**PLATSA** Kód: **9DG8BK** Link: <https://www.ikea.com/cz/cs/planner/platsa-planner/#/9DG8BK/>.**PLATSA** Kód: **9DGCJY** Link: <https://www.ikea.com/cz/cs/planner/platsa-planner/#/9DGCJY/>.

<b>OD</b>	<b>Datum vytvoření</b>	<b>iSell č.</b>	<b>Vytisknuto</b>	<b>Strana</b>
Brno (278)	04.09.2020	1124215047	09.09.2020	1 / 2

**Přehled plateb**

Pokud není uvedeno jinak, měna pro všechny platby je (CZK)

<b>Popis:</b>	<b>Suma</b>
Cena zboží	49 876,00
DPH	8 656,17
Celková cena bez DPH	41 219,83
<b>Celková cena s DPH</b>	<b>49 876,00</b>